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Градоначалник 

Календар на спортски манифестации,настани 
И проекти од областа на спортот за 2024 година 

Бр. 
Име на спортска, манифестација,настан и 
проект 

Датум на 
одржување 

1 ШК Ласкер-Езерски бисер 2024 04.02.2024 

2 
ШК Ласкер-Пролетен турнир за млади-Езерска 
кралица 01.03.-11.03.2024 

3 Граѓански интегритет-Со велосипед уживај 01-03.06.2024 
4 ТК Мастер-Државно првеснтво ИТФ 11.03.2024 

5 
Здр. На планинари Великамен с.Елшани-
Младински едукативен камп за планинарење Март-април 

6 ТК.Хваранг Фист-Охрид Опен 2024 23-24.08.2024 
7 Голг Клуб-Отворени голф денови Април-Јуни 
8 Некст левел-Некст левел куп 28.04-01.05.2024 

9 РШ Седмерец-Играме заедно,растиме заедно 
Април 2024 

 
10 БК Алексо Огненоски-Турнир 04-05.05.2024 

11 
Вел.Клуб Лихнидос-Друмска велосипедска  
трка „Куп на Охрид 2024“ 05.05.2024 

12 АК Охрид ТрчаТ-Охрид трчат Детска трка 10.05.2024 
13 Голф Клуб Охрид-Голф Лига 24.05-30.11.2024 
14 РШ Вардар Седмерец-5-ка за ракомет 26.05.2024 

15 

АК„Охрид ТрчаТ“-„Федерација на училишен 
спорт на Македонија“-Државно првенство 
атлетика за основни и средни училишта 11.05.2024 

16 
АК„Охрид ТрчаТ“-Национална лига за детска 
атлетика 20-25.05.2024 

17 РШ Седмерец-5-ка за ракомет 11.05.2024 
18 КК.Кун-су то-Охрид Опен 2024               25.05.2024 
19 Топ адвенчрс-Охрид Ултра Траил 23-26.05.2024 

20 
ГКК-кошаркарски турнир за млади категории 
„Охрид 2024“ Мај-Јуни 

21 АК Охрид трчаТ-Охрид трчаТ 2024 31.05-02.06.2024 
22 ГФК Охрид Лихнидос-Јадранска Текбал лига 08.06.2024 
23 Шампион систем-тренинг кам за велосипед           24-26.05.2024 

24 
Про Баскет Јуниор-кошаркарски турнир за 
млади категории„Кошарката обединува“ Мај 

25 ЦЖГ-Едриличарска регата Мај-Октомври 
26 Уск Волеј-Вежбај и уживај 05,09 и 10 месец 
26 Св.Апостол Петар-Куп на Охрид-Пливка 2024             01-02.06.2024 

27 
ЖФК Билјанини Извори-Охридски женски бисери 
(фудбалски турнир)             14-16.06.2024 

28 Оск Фер-Плеј-Младински фер плеј куп 27-30.06.2024 

29 
КК Колибри-Меѓународен Кош. Турнир 
„ Турнир за мини баскет“ 18-21.06.2024 

30 Планинско Лудило-Езерско планински фестивал 20-23.06.2024 



 

                     

 

    
   

 

 

 

31 Хваранг ИТФ-ИТФ теквондо турнир 22.06.2024 

32 
ФК ФЦ Копенхаген-фудбалски турнир за млади 
категории„Балкански надежи“           17-26.06.2024 

33 
НАТГ Аматер-Free spirit day(натпревар во 
скејтинг) 05-06.07.2024 

34 

Фк.еврофудбал 2 Вардар 
„Прв интернационален фудбалски 
камп„охридски бисери 2024“ 10-20.07.2024 

35 
ПК Акваспирит-Меѓународен пливачки 
митинг„Охрид Опен 2024“ 20-21.07.2024 

36 
Велгошка Гордост-Турнир во малл фудбал –
Велгошти 2024 15.07-07.08.2024 

37 
ПК.Охридски бранови 2008 
Мал пливачки маратон„Илинденски куп“ 02.08.2024 

38 

ККК Стрмец- ICF 24-та Меѓународна Илинденска 
регата во кајак и кану на мирни води-Охрид 
2024 31.08.2024 

39 ИЈКА –Шидокан Куп 2024 09.08-11.08.2024 

40 
СК Охрид-меѓународен турнир во 
стрелаштво„Илинден 2024“ 09-10.08.2024 

41 ВК.Горица Ремо-Меѓународна веслачка регата 24.08.2024 

42 
ТК Охрид-Отворено првенство за ветерани во 
тенис 25-30.08.2024 

 43 АК.ОхридтрчаТ-Охрид трчаТ Акватлон 24-25.08.2024 
44 ПК Акваспирит-ОВФ Пливачки митинг 23-24.08.2024 
45 Сојуз за училишен спорт-водени игри 27-30.08.2024 

46 

Јхтинг Клуб ОЛС- ФЛОТИЛА 

Промотивно едрење 26.08.2024 

47 
ВК.Горица Ремо-Регата со традиционални 
охридски кајчиња  27.08.2024 

48 
Акватика Јахтинг-Меѓ. Едриличарска регата 
Охрид 2024 22-23.08.2024 

49 
Акватика Јахтинг-Меѓународен едриличарски 
тренинг камп Охрид 2024 15-21.08.2024 

50 КИК старт Про-Суп Јога на вода 30.08.2024 
51 КИК старт Про-Суп Трка за деца 28.08.2024 
52 КИК старт Про-Суп Трка за возрасни 29.08.2024 
53 ОСК Фер Плеј-Фер Плеј Куп 22.08-25.08.2024 

 ПК.Охридски бранови 2008                  25.08.2024 
54 Меѓународен ватерполо турнир  

55 

ПК.Охридски Бранови 2008 
Детска трка 
Кружна трка на 2.5км 5км и 10 км 29.08.2024 

56 
ПК.Охридски Бранови 2008 
Охридски пливачки маратон 2024 31.08.2024 

57 Меч РејсКлуб-Европски Меч Рејс Куп 2024 28-31.08.2024 
   

58 ВК.Шампион систем-На Бована Сараиште Септември 2024 



 

                     

 

    
   

 

 

 

59 АК.Охрид трчаТ-Пештани екстрим Вертикал 27-29.09.2024 

60 
ЗГ.Лајонс&ОФС Охрид-Меѓународен фудбалски 
турнир за млади категории-Лихнидос 2024 03-06.10.2024 

61 ЖСК Лихнидос-Меѓ. Турнир во стрелаштво  15.09.2024 
62 ОСК Фер Плеј-3 на 3 06-08.09.2024 

63 
Фудбалски турнир за млади категории-
Охридски фудбалски надежи Октомври-ноември 

64 Спортс Брадрс –West Balkans childrens cup 11-13.10.2024 
65 ШК Ласкер-Младински рапид 2024 24-29.09 -18.10.2024 

66 
ШК Ласскер –Општинско прв. Во шах 7-ми 
Ноември 

03.11.2024 
 

67 Флај Охрид-Praglaiding European Cup 07-10.11.2024 
69 КК Колибри-Св.Климент Охридски турнир 08-10.12.2024 
70 ФК ФЦ Копенхаген-Св Климент Охридски Куп 06-09.12.2024 

71 
Meѓ.ракометен турнир Крсте Андоновски 
Усташ 22-25.08.2024 

72 
Нуркачки центар Амфора-Промоиција на 
рекреативно нуркање за деца 29.08.2024 

73 Фестивал  на водени спортови OWF 23-31.08.2024 

74 
Здр. На планинари Великамен с.Елшани-Светски 
ден на планината 11.12.2024 

75 

Општина Охрид,сектор спорт,млади и нво-
Најдобрите од спортот во општина Охрид за 
2023 година Декември 

76 
Сојуз за училишен спорт –Училишни спортски 
лиги за основни и средни училишта Цела година 

77 
Шампион систем-Правила на однесување на 
велосипедисти во сообраќајот Цела година 

78 ПК Акваспирит-Пливаме во сино Цела година 
79 Проект за безбеден раст на децата-Кинезио Цела година 
80 Спиридон спелео Цела година 
81 Нимо-Охридњуз-35 год рибари Охрид Цела година 
82 Здр. На пензионери-Спортски игри 2024 Цела година 
83 Клуб за нуркање Акватек-еко Охрид 2024 Цела година 

84 
Клуб за подводни дејност Охрид-Охрид 
Охрид нуркаТ Цела година 

 
                                                                               Сектор спорт,млади и нво 
                                                                                      Пом.раководител 
                                                                                       Јоне Станковски 
                                                                                         


